

Schulverein der Gemeinschaftsgrundschule Leverkusen-Lützenkirchen e.V.

Im Kirchfeld 15, 51381 Leverkusen

Schulverein der GGS Im Kirchfeld Leverkusen-Lützenkirchen e.V. Im Kirchfeld 15, 51381 Leverkusen

Einladung zur Mitgliederversammlung am Montag, den 30.06.2025 um 18:00 Uhr in der OGS Räuberhöhle (Im Kirchfeld 15, 51381 Leverkusen)

schulverein@imkirchfeld.de E-Mail:

03.05.2025 Datum:

Liebe Mitglieder, liebe Eltern, liebe Lehrerinnen und Lehrer, liebe Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter im Kirchfeld, liebe Freunde und Förderer,

wir laden Euch und Sie sind herzlich zur diesjährigen Mitgliederversammlung des Schulvereins ein. Wir freuen uns über alle, die an der Gestaltung unserer Schule interessiert sind und die Mitgliederversammlung besuchen. Gäste sind ebenfalls herzlich Willkommen.

Die Tagesordnung sieht folgende Punkte vor:

- 1. Begrüßung
- 2. Zulassung von Gästen zur Mitgliederversammlung
- 3. Feststellung der satzungsgemäßen Einberufung
- 4. Berichte
 - a. des Vorstands 2024/2025
 - b. der Kassiererin (Finanzbericht) 2024/2025
 - c. der KassenprüferInnen
- 5. Entlastungen
 - a. des Vorstands
 - b. der Kassiererin/des Kassierers
- 6. Neuwahlen
 - a. KassenprüferInnen
- 7. Mitgliedsbeiträge
- 8. Sonstiges

Änderungswünsche zur Tagesordnung sind bis 1 Woche vor der Mitgliederversammlung schriftlich oder per E-Mail (schulverein@imkirchfeld.de) dem Vorstand mitzuteilen.

Viele Grüße

Felix Piepenbrock 1. Vorsitzender

Sascha Awischus

Diana Stankevich

Robby Densch

2. Vorsitzender Kassiererin Schriftführer